受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國110年12月23日
發文字號：全教產字第1100000123號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：建請提供有關「112年新基金」「公聽會」之寶貴意見，請

查照。

說明：

一、銓敘部110年12月22日部退一字第1105411157號開會通知單

在案。

二、銓敘部將於110年12月27日(星期一)下午2時召開「112年新

進公教人員退撫制度公聽會」，貴校若有寶貴意見，請於

110年12月26日中午12時前免備文email至 neunions@gmail.

com。

三、檢附會議資料。

正本：各級學校
副本：本會秘書處

理事長 林碩杰

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

全國教育產業總工會 函

地址：406臺中市北屯區進化北路63號6樓
之2(通訊)

承辦人：林碩杰
電話：0986901986
Email：neunions@gmail.com

* 1 1 0 0 0 0 7 8 9 5 *